檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市青少年發展處　函

地址：臺北市中正區仁愛路一段17號

承辦人：劉蔚漪

電話：23514078#1765

電子信箱：mj-srps89225@mail.taipei.gov

.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國107年10月11日

發文字號：北市青交字第10760024731號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(2135518_10760024731_1_ATTACH1.jpg)

主旨：本處於107年11月4日(日)下午2時舉辦達人開講「法官職

涯甘苦談」之職涯講座，惠請貴單位協助宣傳，請查照。

說明：

一、旨案活動特邀請退休民事法官鄭麗燕，分享當年學習法律

、在大學成立全國第一個法律服務社的動機及目的，以及

三十年法官生涯帶給人生的體驗成長、工作甘苦。惠請貴

單位自即日起至107年11月4日止，協助於網頁、跑馬燈等

所屬管道廣為宣傳旨案，鼓勵學員參與。

二、宣傳稿如下，請參酌使用：

(一)16字：11/4青發處前民事法官鄭麗燕職涯分享。

(二)30字：臺北市青少年發展處11/4達人開講：法官職涯甘

苦談，活動免費詳官網。

(三)60字：臺北市青少年發展處11月4日舉辦達人開講：法

官職涯甘苦談，特邀前民事法官鄭麗燕分享三十年法官

生涯的體會。活動免費詳見官網。

(四)90字：臺北市青少年發展處11月4日舉辦達人開講「法

官職涯甘苦談」，特邀前民事法官鄭麗燕，分享學習法

2

明湖國中 1071011

*QGAA1076001974*

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

律及在大學成立全國第一個法律服務社的動機及目的，

及三十年法官生涯的體驗成長；活動免費詳官網。

三、檢附活動海報電子檔，如需紙本海報請聯繫承辦人員。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市私立高級中學及高

級職業學校、臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市私立國民中學、臺北

市政府教育局所屬社區大學、臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立

國民小學、國立臺灣大學、國立政治大學、國立臺北大學、國立臺灣師範大學、

國立臺北商業大學、國立臺北科技大學、國立臺灣科技大學、國立臺北教育大學

、臺北市立大學、國立陽明大學、國立臺北藝術大學、國立臺北護理健康大學、

國防大學、國防醫學院、臺灣警察專科學校、淡江大學、真理大學、輔仁大學學

校財團法人輔仁大學、東吳大學、銘傳大學、實踐大學、世新大學、大同大學、

康寧學校財團法人康寧大學、中國文化大學、臺北醫學大學、中國科技大學、中

華學校財團法人中華科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、德明財經

科技大學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、國立政治大學附屬高級中學

副本： 2018-10-11
16:36:05